
Na temelju članka 10. Odluke o dodjeli javnih priznanja Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 22/03 i 25/09) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije br. 
25/09 i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 05. rujna 2017. godine 
donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
O DODJELI JAVNIH PRIZNANJA 

GRADA OGULINA ZA 2017. GODINU 
 

 
I 

 
 
 
Gradsko vijeće Grada Ogulina dodjeljuje: 
 
PRIZNANJE GRADA OGULINA ZA STVARALAČKI RAD 
 
1.Udruzi Oda prijateljstvu za 10 godišnje humanitarno i društveno djelovanje u Gradu Ogulinu 
2. Tvrtci Bjelin d.o.o. Ogulin za postignuća od osobitog značaja za razvoj gospodarstva Grada  
     Ogulina 
3.Don Robertu Zuboviću za doprinos u pastoralnoj djelatnosti, duhovnom i vjerskom životu    
    vjernika Grada Ogulina 
4.Višnji Lipošćak za nemjerljiv doprinos u radu Matice hrvatske Ogranka u Ogulinu 
5. Obitelji Kopšivaza izniman doprinos razvoju obrtništva u Gradu Ogulinu  
 
 

II 
 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
 
 
KLASA:023-01/17-01/109 
URBROJ: 2133/02-02-17-1 
Ogulin, 05.09.2017. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
 

____________________________ 
Željko Stipetić, dipl.krim. v.r. 


